

WINTERANGEBOTE

ACC akut 200* 20 Brausetabletten

Zum Lösen von
Schleim in den
Atemwegen.

nur
5,48 €
statt: 8,09 €

Sie sparen:
-32%



bis zu
33%
sparen

Voltaren Schmerzgel forte* 100 g

Entzündungshemmendes, schmerzstillendes
Arzneimittel zum Einreiben.

nur
13,98 €
statt: 19,40 €

Sie sparen:
-29%



Umckaloabo* 20 ml (100 ml = 34,90 €)

Pflanzliches Arzneimittel zur
Anwendung bei akuter Bronchitis.

nur
6,98 €
statt: 10,23 €

Sie sparen:
-31%



nasic Nasenspray* 10 ml (100 ml = 49,80 €)

Schleimhautabschwellendes,
wundheilungsförderndes
Schneupfenspray.

nur
4,98 €
statt: 6,97 €

Sie sparen:
-28%



GeloRevoice Kirsch-Menthol* 20 Halstabletten

Lindert Halskratzen, Hustenreiz
und Heiserkeit.

nur
6,98 €
statt: 8,95 €

Sie sparen:
-22%



WINTERANGEBOTE

Artelac Splash MDO*

10 ml (100 ml = 99,80 €)

Für leichte bis moderate Symptome des trockenen Auges.



nur
9,98 €
statt: 14,95 €

Sie sparen:
-33%

Elevit 2 Schwangerschaft* 60 Weichkapseln

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen, Mineralstoffen und Omega-3-Fettsäuren.



nur
44,98 €
statt: 56,40 €

Sie sparen:
-20%

Eucerin UreaRepair plus 5% Urea Lotion mit Duft

250 ml (100 ml = 5,59 €)

Lindert sofort die Zeichen sehr trockener Haut.



nur
13,98 €
statt: 17,45 €

Sie sparen:
-20%

Olivenöl Intensivcreme

50 ml (100 ml = 23,96 €)

Reichhaltige Aufbaupflege. Unterstützt die Zellerneuerung.



nur
11,98 €
statt: 16,50 €

Sie sparen:
-27%

Kadefungin 3 Kombi-Packung*

Bei Scheidenpilz.



nur
8,98 €
statt: 11,67 €

Sie sparen:
-23%

Bepanthal Lipstick

4,5 g (100 ml = 46,96 €)

Spendet Feuchtigkeit und schützt.



nur
3,20 €

Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus! Tel. 05444 . 285
Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.

Angebote gültig bis 15.01.2021. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

RATS APOTHEKE RÜTER Hauptstraße 18 49419 Wagenfeld
Mo – Fr 8:00 – 18:30 Sa 8:00 – 13:00